
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 12/2015  ze dne 11.6.2015
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha

1) Dne 2.6.  proběhla první schůzka s techniky DPÚ k upřesnění  technického zadání 
k revitalizaci  domu,  kterého  se  kromě  členů  výboru  zúčastnili  i  členové  kontrolní 
komise (p. Haisová, p. Apjárová, p. Thöndel, p. Pientka). 

2) Připomínkována  smlouva   s  firmou,  která  nabídla  za  úplatu  možnost  reklamy ve 
výtazích (bylo schváleno na shromáždění). S výsledky budete seznámeni.

3) Případné nedoplatky vyúčtování služeb 2014 pošlete do 31.7.2015 na číslo účtu SV 
263925646/0300,  VS je uveden vpravo nahoře na vašem vyúčtování.  Prosíme 
také o zaslání  čísla  účtu,  na které  můžeme převést  přeplatky (mailem nebo 
písemně do schránky SV). Přeplatky budou převedeny na vaše účty v prvním 
srpnovém týdnu. 

4) Majitelka bytu 20/3109 uplatnila u SV Botevova náhradu škody (vymalování 3 stěn + 
stropu),  ke  které  došlo  při  zatékání  ze  špatně  usazených  původních  venkovních 
parapetů oken. Jde o částku 2500,- Kč, faktura bude proplacena z fondu oprav.

5) Dne  31.5.2015  došlo  k havárii  vody  v suterénu  vchodu  3108,  volána  pohotovost, 
opraveno provizorně, budou muset být vyměněny kohouty.

6) Odstávka teplé vody v našem domě proběhne od 10.8. do 16.8.2015.

7) Vypsáno výběrové řízení na firmu, která se bude starat o zeleň před naším domem. 
Firma zatím vybrána nebyla, osloveny další firmy.

8) Nabízíme  možnost  seřízení  a  promazání  plastových  oken,  návštěva  technika 
předběžně domluvena na září  2015 (bude upřesněno během letních měsíců).  Na 
nástěnkách v jednotlivých vchodech budou vyvěšeny tabulky, do kterých se můžete 
zapsat, pokud o nabízenou službu budete mít zájem. Pozor – tento servis si platí 
každý vlastník sám.

 Další zasedání výboru SV proběhne ve neděli 21.6.2015 od 17.00 hodin.

        

 V Praze dne 13.6.2015
 Zapsala : Dana Soukupová


	Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
	se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

